06
Kapitola 06
Technika + servis pre stravebných profesionálov
Kapitola 06: Armovacie tkaniny, omietkové profily,
hmoždinky pre tepelnoizolačné systémy
Textílie
Omietkové a ochranné lišty
Profily pre vnútornú omietku

a TPE. Hrúbka omietky 6mm. Výhody: - minimálne držanie na sklade, - možné stykové spojenie v
presune, - nie je viac potrebná žiadna údržba škáry. Možné stykové spojenia v presune (easy contact).
Obj.č. Označenie MJ
7561300 Profil dilatačný PVC S pre zatepľovanie mriežka 4x4mm 3,0b.m./tyč OJ10 B.M.
Drážkový profil pre tepelnoizolačný systém z PVC
Použitie v tepelnoizolačnom systéme na obloženie a stabilizovanie reliéfu fasády. Dobré prichytenie
spevňovacej omietky, postranné dierovanie. Drážkovaný profil je rýchla a optimálna možnosť ako
vyložiť daný reliéf fasády.
Obj.č. Označenie MJ
4940304 Profil drážkový pre zatepľovanie z PVC 2,50b.m./tyč OJ20 TYČ
Soklové / zakladacie profily pre tepelnoizolačný systém
Soklové profily hliníkové
Soklové profily tvaru žľabu pre tepelnoizolačné systémy, prispôsobené na rozličné hrúbky izolačného
materiálu.
Obj.č. Označenie MJ
49144D Profil soklový zetepľovací hliníkový 40mm 9144 2,50b.m./tyč OJ10 B.M.
49145D Profil soklový zetepľovací hliníkový 50mm 9145 2,50b.m./tyč OJ10 B.M.
49146D Profil soklový zetepľovací hliníkový 60mm 9146 2,50b.m./tyč OJ10 B.M.
49147D Profil soklový zetepľovací hliníkový 70mm 9147 2,50b.m./tyč OJ10 B.M.
49148D Profil soklový zetepľovací hliníkový 80mm 9148 2,50b.m./tyč OJ10 B.M.
49149D Profil soklový zetepľovací hliníkový 90mm 9149 2,50b.m./tyč OJ10 B.M.
49150D Profil soklový zetepľovací hliníkový 100mm 9150 2,50b.m./tyč OJ10 B.M.
49212D Profil soklový zetepľovací hliníkový 120mm 9212 2,50b.m./tyč OJ4 B.M.
49213D Profil soklový zetepľovací hliníkový 140mm 9214 2,50b.m./tyč OJ4 B.M.
Soklové profily hliníkové Protektor
Soklové profily tvaru žľabu pre tepelnoizolačné systémy, prispôsobené na rozličné hrúbky izolačného

06
Kapitola 06 - Strana 14
Hliníkový rohový uholník 135°
Z hliníka.
Obj.č. Označenie MJ
40433 Profil rohový ALU 135° 3,00b.m./tyč OJ50 TYČ
PVC-rohový uholník 25x25mm
Obj.č. Označenie MJ
0160307 Profil rohový PVC 25x25mm 2,5m 125b.m./zväzok OJ50 TYČ
0160605 Profil rohový PVC 25x25mm 3,0m 75b.m./zväzok OJ25 TYČ
0160607 Profil rohový PVC 25x25mm 3,0m 150b.m./zväzok OJ50 TYČ
Lemovací profil
Ukončovací profil oceľový
Pre suchú výstavbu. Z pozinkovaného oceľového plechu podľa EN 10142 a EN 10143.
Obj.č. Označenie MJ
41121250D Profil 1121 12,5mm 1tyč=2,5m lemovací profil pre suchú výstavbu oceľový OJ25 TYČ
41121300D Profil 1121 12,5mm 1tyč=3,0m lemovací profil pre suchú výstavbu oceľový OJ25 TYČ
41122250D Profil 1122 15mm 1tyč=2,5m lemovací profil pre suchú výstavbu oceľový OJ25 TYČ
41122300D Profil 1122 15mm 1tyč=3,0m lemovací profil pre suchú výstavbu oceľový OJ25 TYČ
Ukončovací profil PVC
Pre suchú výstavbu.
Obj.č. Označenie MJ
43741250D Profil 3741 12,5mm 1tyč=2,5m lemovací profil PVC pre suchú výstavbu OJ50 TYČ
43741300D Profil 3741 12,5mm 1tyč=3,0m lemovací profil PVC pre suchú výstavbu OJ50 TYČ
43747250D Profil 3747 15mm 1tyč=2,5m lemovací profil PVC pre suchú výstavbu OJ50 TYČ
43747300D Profil 3747 15mm 1tyč=3,0m lemovací profil PVC pre suchú výstavbu OJ50 TYČ
Ukončovacie profily Protektor
Ukončovací profil PVC 3766
PVC-ukončovací profil pre GK-dosky s vytiahnuteľným krycím pásikom. Vďaka tvaru S PVC-profilu je
možné dostať elastické pripojenie na susedné konštrukčné diely (napr. stropy).